
入札結果一覧表

課 056015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７ス政　第２号　高城運動公園駐車場整備工事（２工区）

都城市　高城町穂満坊

令和8年1月30日

令和7年6月13日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5071000035

1
39,319,400代表取締役　川本　裕之

株式会社　川本組

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 42,971,390 円

円47,678,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円43,344,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円38,965,805
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

39,122,295 0.9960

2
有限会社　木藤建設

代表取締役　木藤　修 39,298,345

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 39,067,580

4
株式会社　首藤組

代表取締役　首藤　順一 39,181,145

5
株式会社　瀬戸山組

代表取締役　瀬戸山　一郎 39,098,800

6
株式会社　園田グリーンセンター

代表取締役　園田　吉朗 39,227,100

7
株式会社　大成工務店

代表取締役　谷村　一成 39,659,760

8
株式会社　東興建設

代表取締役　東山　昌俊

落札

39,064,900

9
日興建設　株式会社

代表取締役　木脇　大元 39,222,900

(落札率) 90.12 ％



入札結果一覧表

課 056015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７ス政　第６号　高城運動公園園路整備工事

都城市　高城町穂満坊

令和8年1月30日

令和7年6月13日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5071000040

取消

1
代表取締役　石原　文雄

株式会社　石原工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 28,908,000 円

円29,508,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円26,826,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円24,225,210
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

24,140,718 1.0035

2
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文

辞退

3
株式会社　清水組

代表取締役　清水　三郎

辞退

4
株式会社　大成工務店

代表取締役　谷村　一成

落札

26,280,000

5
段建設工業　株式会社

代表取締役　段　修二

辞退

6
株式会社　東洋

代表取締役　坂田　幸一

辞退

7
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

9
株式会社　福永建設

代表取締役　福永　康宏

失格

24,214,800

10
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

(落札率) 97.96 ％



入札結果一覧表

課 056040 住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７ス政第７号　軍神原駐車場トイレ新築工事

都城市　高城町穂満坊

令和7年12月12日

令和7年6月13日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5071000028

落札

1
45,000,000代表取締役　木場　智彦

株式会社　木場組

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 49,500,000 円

円49,940,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円45,400,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円41,684,464
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

41,768,000 0.9980

(落札率) 99.11 ％



入札結果一覧表

課 056015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７ス政　第５号　高城運動公園駐車場照明灯設置工事

都城市　高城町穂満坊

令和8年1月30日

令和7年6月13日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5071000041

1
21,500,000代表取締役　上野　哲哉

有限会社　上野電設工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 23,444,300 円

円24,319,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円22,109,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円19,881,505
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

19,871,570 1.0005

2
株式会社　内村電設

代表取締役　内村　卓哉

落札

21,313,000

3
株式会社　永幸電設　都城本店

本店長　平山　恵 21,735,000

4
株式会社　栄進電工

代表取締役　鎌田　直樹 21,880,000

5
株式会社　九南

代表取締役　黒川　浩之 21,900,000

6
株式会社　霧島電設

代表取締役　森下　正臣

辞退

7
株式会社　三電工

代表取締役　吉原　修示

辞退

8
株式会社　トーエイ電設

代表取締役　岩本　好史 21,628,000

9
有限会社　ナガノ電設

代表取締役　長野　一正 21,562,000

10
有限会社　橋口電業

代表取締役　橋口　崇

辞退

11
株式会社　ワサダ電気

代表取締役　早田　貴之 21,556,000

(落札率) 96.39 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連　第９号　高崎・山之口線（牟礼水流工区）舗装工事

都城市　高崎町大牟田

令和7年12月10日

令和7年6月13日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000042

1
19,870,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 21,210,200 円

円21,866,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円19,879,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円17,830,038
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

17,767,851 1.0035

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 19,870,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 19,621,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 19,680,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 19,685,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

落札

19,282,000

(落札率) 96.99 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安関連　第１０号　高崎・山之口線（富吉工区）舗装工事

都城市　山之口町富吉

令和7年11月17日

令和7年6月13日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000043

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 10,670,000 円

円11,004,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円10,004,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円8,942,045
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

8,897,558 1.0050

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 10,004,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 10,000,000

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 9,930,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 9,980,000

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 10,000,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 10,000,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 10,000,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗

落札

9,700,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 96.96 ％


